

ÅRSBERETNING 2013

for

NORSK FORENING FOR PSYKOSYNTESETERAPEUTER

NFPT

Styrets sammensetning har vært :

Nina Ringnes (styreleder)
Tone Fredø (regnskap og medlemsregistre),
Lise Thorstensen (styremedlem)
Geir Felling Andersen (styremedlem),
Marc van Maris (styremedlem)
Elizabeth Grønn (varamedlem)

Kurs og seminarutvalget har bestått av Lise Torstensen og Marc van Maris.

Lise Thorstensen har vært NFPT sin representant i styret i NFP og Marc van Maris har vært hennes vara.

Styret har avholdt 5 styremøter i perioden.

I Fagetisk råd har sittet

Karin Hall, Petter Forsberg og Eirin Røgeberg.
Alle ble valgt på årsmøtet i 2012 . Jørn Liebezeit har vært varamann til fagetisk råd.

Valgkomiteen har bestått av Jørn Liebezeit og Stine Madsen.

Ved årsskifte 2013 hadde NFPT 34 fullverdige medlemmer og 34 studentmedlemmer.

24 av våre medlemmer hadde registrert seg som Psykosynteseterapeuter i Registeret for Utøvere av Alternativ Behandling i Brønnøysund og kan dermed jobbe momsritt med god samvittighet.

Styret har dette året arbeidet med:

Web-siden www.nfpt.no

Siden styret lanserte den nye WEB-siden i januar 2012 har det hatt utfordringer hva gjelder redigering av siden. Problemet er nå løst. Kun 12 av våre fullverdige medlemmer har benyttet seg av muligheten til å legge ut "annonse" på siden, tilsvarende er tallet 5 for studentmedlemmene.

Underveis har det vist seg at facebook siden er et mer egnet medium for å informere om aktuelle hendelser og aktiviteter i psykosynteseverden. Facebooksiden er en lukket gruppe for våre medlemmer og nå er det 39 av våre medlemmer som har signet seg inn der.

Flere av styrets medlemmer er aktive i legge ut aktuell informasjon på siden og styret ønsker at flere av medlemmene også bidrar der.

Studentforsikring

På årsmøtet i fjor ble det vedtatt at NFPT skulle tegne kollektiv ansvarsforsikring i Gjensidige for våre studentmedlemmer. 25 benyttet seg av tilbudet. Minimumsantallet og prisen fra Gjensidige var basert på minimum 31 studentforsikringer. Det betyr at NFPT subsidierte studentforsikringsordningen med kr. 1 800,-

Profesjonell Faglig Oppdatering (PFO)

Året 2014 er det første året hvor NFPTs medlemmer vil bli pålagt å holde oversikt over sin PFO og PFO skal innrapporteres til NFPT i løpet av februar 2015. På hjemmesiden ligger det skjema som kan være til hjelp.

Hjemmesiden er oppdatert i forhold til hvilke krav som gjelder fra og med 2014.

Det er mulig at NFP (Norsk Forbund for Psykoterapi) i databasen som etableres etter hvert vil ha elektronisk og direkte innberetning av den enkeltes PFO aktivitet.

Database og ny web-side NFP

NFP er i ferd med å etablere en ny hjemmeside og arbeidet ble startet opp i slutten av 2013.

Hjemmesiden vil inkludere en database og målsettingen er at databasen skal kunne gi en oversikt over kompetansen til alle fullverdige medlemmer i utøverorganisasjonene inkludert NFPT og at databasen skal være søkbar.

Tema og fagseminarer

Ambisjonen om å lage NFPT fagseminarer eller temakvelder i 2013 har styret ikke oppfylt. Men NFPT ble invitert til et NIP seminar med Eva Sanner, vår samarbeid med Psykosynteseforeningen resulterte i invitasjon til Molly Young Brown seminar i deres regi og dessuten var NFPT særdeles aktive både i administrasjon, workshops og deltagerantall ved NFP konferansen i november.

Brosjyre

Styret satte i gang arbeidet med å lage en presentasjonsbrosjyre som våre medlemmer kan bruke i markedsføringen av sin terapivirksomhet.

Oslo, 25.2.2014

Styret i NFPT

Nina Ringnes (styreleder)

Sign

Geir Felling Andersen

sign

Tone Fredø

sign

Lise Thorstensen

Sign

Marc van Maris

Sign